UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PPG EM COMPUTAÇÃO APLICADA

Edital 17/2024

Edital de escalonamento das entrevistas do processo seletivo para o Mestrado
Acadêmico em Computação Aplicada 2024/2.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da
Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público datas e horários para a etapa
das entrevistas do processo seletivo relativo ao Edital 08/2024:

Dia 22/07/2024 Dia 23/07/2024

Candidato HorárioCandidato Horário
Ana Carolina Souza Alves
Caroline Heloíse de Oliveira
Heverton Douglas Da Silva Xavier
Jhonatan Carlos Leachenski
Jorge Davi Navarro
Luan Michel Dos Santos
Matheus Silva Ortiz

14h00
14h30
15h00
15h30
16h00
16h30
17h00

Michael Neves
Natiele Caroline Czarneki Pedroso
Oseias Silva Chagas Magalhaes
Ricardo Harano Pinto
Rosieli Mika Bonette
Tiago Matys

08h00
08h30
09h00
09h30
10h00
10h30

As entrevistas serão realizadas remotamente a partir do link
https://meet.google.com/udz-mgeu-yjs

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 19 de julho de 2024.

Profª. Drª. Maria Salete Marcon Gomes Vaz

Coordenadora do PPGCA

Prof. Dr. Adriano Ferrasa

Vice-coordenador do PPGCA

Secretaria do Programa de Pós Graduação em Computação Aplicada - Universidade Estadual de Ponta Grossa
Campus Uvaranas – Bloco L – Sala CCA 13 - Av. Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP: 84030-900 - Ponta Grossa – PR

Telefone: 3220-3188 - e-mail: mestradoca@uepg.br - https://www3.uepg.br/computacaoaplicada/

mailto:mestradoca@uepg.br